568-100CR Obejma mocująca kółek pośrednich
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : 03. Inne
- PRZEM/MIESZK : IND
- Ilość w opakowaniu : 5
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 1,63kg
- Materiał : Stal ocynkowana
- Wysokość : 160mm
- Długość : 231mm
- Szerokość : 66mm
- Grubość : 4mm
- Rodzina produktów : 17 Cable pulleys
- Lewo / Prawo : Dobrze
- Maks. masa bramy : 500kg
- Oznaczenie : 568-100CR
- Opis handlowy : 3 pozycje kółek, 100 mm kółko w zestawie
- Opis techniczny : Regulowana pozycja kółek dla optymalnej instalacji:
wbudowany system regulacji wysokości i wysokości
otwierania. Min. wysokość — 200 mm. Wstępnie
zamontowane w pozycji 2. Zapoznaj się z instrukcją.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS